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APIS EXFOLIATING HOME CARE
ZABIEG EKSFOLIACJI DOMOWEJ
ODNOWY SKÓRY EMULSJA 15ML +
ŻEL 15ML

Cena 46,50 zł

Cena poprzednia 60,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 5901810006129

Kod producenta 6129

Kod EAN 5901810006129

Producent Apis Cosmetics

Opis produktu
APIS EXFOLIACJA DOMOWA INTENSYWNA ODNOWA SKÓRY - EMULSJA 15ML + ŻEL 15ML 

Kosmetyki do domowej odnowy skóry, wspierające odbudowę i regenerację, dla cer z oznakami starzenia, przebarwieniami, a
także tłustych, trądzikowych i z rozszerzonymi porami.

Zestaw do zabiegu domowej eksfoliacji, złuszczania naskórka, czyli intensywnej odnowy skóry w 20 dni. To intensywny zabieg,
który został stworzony po to, by aktywnie wspierać odbudowę i regenerację skóry. W zestawie są dwa preparaty: emulsja i żel,
służące do przeprowadzenie 20-dniowego zabiegu, polecanego dla cery z oznakami starzenia, przebarwieniami, a także
tłustej, trądzikowej i z rozszerzonymi porami. Zabieg oparty jest na kwasach: mlekowym, migdałowym, ferulowym, fitowym i
pirogronowym. 

Pierwszy etap (emulsja 10%) - będzie krokiem w kierunku odbudowy i przywrócenia Twojej skórze dawnej kondycji oraz
blasku.
Emulsja 10% To idealne dobrane proporcje kwasu mlekowego, migdałowego oraz ferulowego o łącznym stężeniu 10%,
dodatkowo wzbogacone olejem kukui. Takie połączenie będzie krokiem do całego procesu odzyskiwania zdrowej, gładkiej oraz
pięknie i młodo wyglądającej skóry.
Na początek delikatnie złuszczy martwe komórki oraz upora się z ewentualnymi zaskórnikami, łojotokiem bądź trądzikiem.
Następnie zadziała antyoksydacyjnie i odżywczo - poprawiając kondycję oraz wyrównując kolor Twojej skóry.
W efekcie stanie się pełna blasku, promienna, elastyczna i nawilżona. A Ty będziesz mogła cieszyć się tymi rezultatami przez
długi czas!

Drugi etap (żel 15%) - wzmocni działanie I etapu, pozwalając Tobie znacznie dłużej cieszyć się efektami całego zabiegu
Exfoliating Home Care.
Żel 15% Jest doskonale skomponowanym połączeniem kwasu fitowego i pirogronowego o łącznym stężeniu 15%. Jego rolą jest
wzmocnienie efektów zauważalnych już po pierwszym etapie kuracji. Żel delikatnie złuszczy Twój martwy naskórek,
skutecznie opóźni proces starzenia skóry oraz będzie odpowiedzialny za obkurczanie rozszerzonych naczynek. Dzięki
antybakteryjnym właściwościom zapewni także dodatkowy poziom ochrony.
W wyniku jego działania zobaczysz, jak przebarwienia ulegają rozjaśnieniu, rozszerzone pory powoli się zamykają, a cała
Twoja skóra staje się bardziej nawilżona i odświeżona, a jej koloryt – bardziej wyrównany.
Postępuj zgodnie z instrukcjami dołączonymi do każdego z nich, a twoja skóra odwdzięczy się odnowiony, zdrowym i pięknym
wyglądem.

Składniki aktywne:
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Kwas mlekowy - wpływa na nawilżenie i nawodnienie skóry, utrzymując prawidłowy poziom wilgoci w naskórku. Dzięki
takiemu działaniu skóra jest miękka, gładka i promienna.
Kwas migdałowy - występuje w gorzkich migdałach. Spośród kwasów AHA wykazuje największe właściwości
antybakteryjne. Pozwala uzyskać poprawę stanu skóry z trądzikiem, zmarszczkami, piegami, ostudą.
Kwas ferulowy - jest silnym antyoksydantem. Pobudza syntezę włókien elastynowych i kolagenowych. Posiada
właściwości przeciwzapalne oraz niwelujące rumień i zaczerwienienie. Przeciwdziała tworzeniu się przebarwień oraz
zmniejsza już istniejące. Optymalnie nawilża skórę.
Olej kukui - doskonale nawilża wygładza oraz regeneruje skórę, a także wykazuje działanie przeciwzapalne.
Kwas fitowy - przeciwdziała powstawaniu przebarwień i zmniejsza istniejące, rozjaśnia i wybiela skórę, działa delikatnie
złuszczająco. Reguluje wydzielanie sebum, nawilża. Sprawia, że skóra jest bardziej gładka, elastyczna i jędrna.
Kwas pirogronowy - oczyszcza i zmniejsza łojotok, likwiduje zaskórniki, przyśpiesza gojenie stanów zapalnych.
Zwiększa gęstość skóry, wygładza zmarszczki oraz zamyka rozszerzone pory.

Sposób użycia:
Kurację rozpoczynamy od Etapu I. Cienką warstwę emulsji nałożyć na noc na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu omijając
okolice oczu i ust. Pozostawić do wchłonięcia. Czynność powtarzać przez 10 dni. W przypadku skóry suchej stosować przez
okres 5 dni.

Po zakończeniu I etapu przystąpić do Etapu II - stosować po zakończonej 10-dniowej kuracji Emulsją 10% . Nałożyć na noc na
oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu omijając okolice oczu i ust. Pozostawić do wchłonięcia. Czynność powtarzać przez 10
dni. W przypadku skóry suchej stosować przez okres 5 dni.
Aby efekt zabiegu był zadowalający należy ją stosować systematycznie.
 

pojemność: 2x15 ml
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